

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA	JKSO	827
Název objektu	SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka dešťová	EČO	
Název části		Místo	OSTRAVA
Objednatel	Ing.Z.Vehovská	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
tvár TDW - neoc.	Ing.Z.Vehovská	14.06.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		10 353,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Územní vlivy
	Montáž		14 452,50		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Mimostav. doprava
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky		0,00		0,00
6				18	NUS z rozpočtu
	Montáž		0,00		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
			24 805,50
Objednatel		24	10 %
Datum a podpis	Razítko		0,00 DPH
			0,00
Zhotovitel		25	20 %
Datum a podpis	Razítko		24 805,50 DPH
			4 961,10
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			29 766,60
		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění +-
			0,00

15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka dešťová
Část:
JKSO: 827
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.6.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	24 805,50
1	Zemní práce	16 793,00
8	Trubní vedení	7 960,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	52,50
	<u>Celkem</u>	<u>24 805,50</u>

h
75

ROZPOČET

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka dešťová
 Část:
 JKSO: 827

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D		1		Zemní práce					
1	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,000	473,00	4 730,00	20,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,000	8,00	80,00	20,0
3	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	24,000	130,00	3 120,00	20,0
4	K	001	151101112	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	24,000	70,00	1 680,00	20,0
5	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,000	15,00	150,00	20,0
6	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	105,00	1 050,00	20,0
7	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,000	105,00	1 050,00	20,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,000	105,00	1 050,00	20,0
9	M		MAT pc.1	Poplatek za skládku					
10	K	001	174201103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhutnění	m3	10,000	158,00	1 580,00	20,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vý	m3	7,000	74,00	518,00	20,0
12	K	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození :	m3	3,000	84,00	252,00	20,0
13	M		MAT 583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D-písek pro obsyp					
D		8		Trubní vedení	t	5,010	300,00	1 503,00	20,0
14	K	271	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	10,000	21,00	210,00	20,0
15	M		MAT pc.2	Kanal.potrubí plastové DN 150	m	10,000	120,00	1 200,00	20,0
16	K	PK	8948	Šachta z PVC - montáž	soub.	1,000	300,00	300,00	20,0
17	M		MAT pc.3	ŠACHTOVÉ DNO, KG 160 , SBĚRNÁ T2	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	20,0
18	M		MAT pc.4	ŠACHTOVÁ ROURA prof.425/1500	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	20,0
19	M		MAT pc.5	TELESKOP. ROURA prof.425	ks	1,000	650,00	650,00	20,0
20	K	271	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	1,000	180,00	180,00	20,0
21	M		MAT pc.6	POKLOP LITINOVÝ prof.425	ks	1,000	1 270,00	1 270,00	20,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
22	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,105	500,00	52,50	20,0
								24 805,50	
								16 793,00	
								4 730,00	
								80,00	
								3 120,00	
								1 680,00	
								150,00	
								1 050,00	
								1 050,00	
								1 050,00	
								1 580,00	
								518,00	
								252,00	
								30,00	
								1 503,00	
								7 960,00	
								210,00	
								1 200,00	
								300,00	
								2 750,00	
								1 400,00	
								650,00	
								180,00	
								1 270,00	
								52,50	
								52,50	
								24 805,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA**
 Název objektu **SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka splašková**
 Název části

JKSO **827**
 EČO
 Místo **OSTRAVA**
 IČO
 DIČ

Objednatel
 Projektant **Ing.Z.Vehovská**
 Zhotovitel

Rozpočet číslo **Zpracoval**
 tvar TDW - neoc. Ing.Z.Vehovská

Dne **14.06.2011**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	17 758,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	56 727,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		74 485,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22		74 485,00
Objednatel		Razítko		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis		Razítko		25	20 %	74 485,00 DPH	14 897,00
Zhotovitel		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		89 382,00
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatele		0,00
Datum a podpis		Razítko		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		Razítko		29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka splašková
Část:
JKSO: 827
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.6.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	74 485,00
1	Zemní práce	61 300,00
8	Trubní vedení	13 051,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	134,00
	<u>Celkem</u>	<u>74 485,00</u>

ROZPOČET

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Kanalizační přípojka splašková
 Část:
 JKSO: 827

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.6.2011

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemní práce				74 485,00	
1	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	48,000	473,00	61 300,00	20,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	48,000	8,00	22 704,00	20,0
3	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	120,000	130,00	384,00	20,0
4	K	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	120,000	70,00	15 600,00	20,0
5	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	48,000	15,00	8 400,00	20,0
6	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	10,000	105,00	720,00	20,0
7	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	10,000	105,00	1 050,00	20,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	10,000	105,00	1 050,00	20,0
9	M		MAT pc.1	Poplatek za skládku	m ³	10,000	158,00	1 580,00	20,0
10	K	001	174201103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhuštění	m ³	38,000	74,00	2 812,00	20,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vý	m ³	10,000	84,00	840,00	20,0
12	K	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození :	m ³	10,000	10,00	100,00	20,0
13	M		MAT 583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D-písek pro obsyp	t	16,700	300,00	5 010,00	20,0
D	D	8		Trubní vedení				13 051,00	
14	K	271	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	43,000	21,00	903,00	20,0
15	M		MAT pc.2	Kanal.potrubí plast.DN 125	m	8,000	76,00	608,00	20,0
16	M		MAT pc.3	Kanal.potrubí plast.DN 150	m	35,000	120,00	4 200,00	20,0
17	K	271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsných kroužkem otevřený vý	kus	5,000	5,00	25,00	20,0
18	M		MAT pc.4	pvc koleno 150/45°	ks	3,000	60,00	180,00	20,0
19	M		MAT pc.5	pvc koleno 150/30°	ks	1,000	60,00	60,00	20,0
20	M		MAT pc.6	pvc redukce 125/150	ks	1,000	50,00	50,00	20,0
21	K	PK	87739	Napojení na vysazenou odbočku 300/150 u Š 34	soub.	1,000	475,00	475,00	20,0
22	K	PK	8948	Šachta z PVC - montáž	soub.	1,000	300,00	300,00	20,0
23	M		MAT pc.7	ŠACHET.DNO prof.425, KG 160 SBĚRNÁ T2	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	20,0
24	M		MAT pc.8	ŠACHT.ROURA prof.425/1500	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	20,0
25	M		MAT pc.9	TELESKOP.ROURA prof.425/375	ks	1,000	650,00	650,00	20,0
26	K	271	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámtů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	180,00	180,00	20,0

27	M	MAT	pc.10	POKLOP LITINOVÝ prof.425	ks	1,000	1 270,00	1 270,00	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				134,00	134,00
28	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,268	500,00	134,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>74 485,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Název objektu: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Přípojka vody
 Název části:

JKSO: 827
 EČO:
 Místo: OSTRAVA
 IČO: DIČ:

Objednatel:
 Projektant: Ing.Z.Vehovská
 Zhotovitel:

Rozpočet číslo: tvar TDW - neoc.
 Zpracoval: Ing.Z.Vehovská

Dne: 14.06.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	25 828,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	67 134,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		92 962,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		92 962,00
Objednatel								24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	20 %	92 962,00 DPH	18 592,40
Zhotovitel								26 Cena s DPH (ř. 23-25)		111 554,40	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Připojka vody
Část:
JKSO: 827
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.6.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	92 962,00
1	Zemní práce	79 590,00
2	Zakládání	1 692,00
8	Trubní vedení	11 526,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	154,00
	<u>Celkem</u>	<u>92 962,00</u>

ROZPOČET

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Přípojka vody
 Část:

JKSO: 827

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D		1		Zemní práce				92 962,00	
D		1		Zemní práce				79 590,00	
1	K	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	52,000	473,00	24 596,00	20,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	52,000	8,00	416,00	20,0
3	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	127,000	130,00	16 510,00	20,0
4	K	001	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	127,000	70,00	8 890,00	20,0
5	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,000	15,00	780,00	20,0
6	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	25,000	126,00	3 150,00	20,0
7	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,000	126,00	3 150,00	20,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,000	51,00	1 275,00	20,0
9	M		MAT pc.1	Poplatek za skládku	m3	25,000	158,00	3 950,00	20,0
10	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,000	74,00	1 998,00	20,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje vý	m3	25,000	84,00	2 100,00	20,0
12	K	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození s	m3	25,000	10,00	250,00	20,0
13	M		MAT 583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D-písek pro obsyp	t	41,750	300,00	12 525,00	20,0
D		2		Zakládání				1 692,00	
14	K		PK 210022	Uzemňovací pásek-montáž	m	47,000	5,00	235,00	20,0
15	M		MAT pc.2	Uzemňovací pásek - měď drát prof.4 - dodávka	m	47,000	16,00	752,00	20,0
16	M		MAT pc.3	Výstražná fólie plastová D+M	m	47,000	15,00	705,00	20,0
D		8		Trubní vedení				11 526,00	
17	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější pr	m	48,000	25,00	1 200,00	20,0
18	M		MAT 286139	potrubí vodovodní PE HD 100 D32	m	48,000	18,00	864,00	20,0
19	K	271	879172199	Příplatek za montáž vodovodních přípojek při montáži jakéhokoli potrubí DN 32 až 80	kus	2,000	100,00	200,00	20,0
20	M		MAT 286549	přechodka s vnějším závitem dxGs s vnějším závitem 32 x 1"	kus	2,000	21,00	42,00	20,0
21	K	271	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	40,00	40,00	20,0
22	M		MAT pc.4	Uzavírací ventil R 250 D-1"	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	20,0
23	M		MAT 286105240	trubka PVC odpadní rovná D 63 x 1,8 mm - chránička	m	2,500	100,00	250,00	20,0
24	K		PK 8912	Montáž navrtávacích pásů s ventilem	soub.	1,000	150,00	150,00	20,0
25	M		MAT pc.5	Navrtávací pas s ventilem - 63-1"	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	20,0

26	K	PK	8913	Montáž zemní soupravy	soub.	1,000	200,00	200,00	20,0
27	M	MAT	pc.6	Zemní souprava	soub.	1,000	800,00	800,00	20,0
28	K	PK	8914	Montáž poklopů šoupátkových	ks	1,000	150,00	150,00	20,0
29	M	MAT	pc.7	Poklop šoupátkový	ks	1,000	440,00	440,00	20,0
30	K	271	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	48,000	25,00	1 200,00	20,0
31	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	48,000	10,00	480,00	20,0
32	K	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,000	5,00	10,00	20,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				154,00	
33	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,308	500,00	154,00	20,0
				<u>CELKEM</u>				<u>92 962,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA	JKSO	827
Název objektu	SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Přípojka plynu	EČO	
Název části		Místo	OSTRAVA
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	Ing.Z.Vehovská		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
tvar TDV - neoc.	Ing.Z.Vehovská	14.06.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 008,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	264,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 764,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	4 770,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		7 806,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		1 800,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		9 606,00
Objednatel								24	10 %	0,00	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	20 %	9 606,00	1 921,20
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		11 527,20
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

4
75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Připojka plynu
Část:
JKSO: 827
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.6.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 272,00
1	Zemní práce	0,00
2	Zakládání	1 248,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	24,00
M	Práce a dodávky M	6 534,00
23-M	Montáže potrubí	6 534,00
OST	Ostatní	1 800,00
	<u>Celkem</u>	<u>9 606,00</u>

ROZPOČET

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Přípojka plynu
 Část:
 JKSO: 827

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.6.2011

P.Č.	TV	KGK	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 272,00	
	D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	PK	13210	Výkop a zpětný zásyp viz (je společný) vodovodní přípojka	soub.	1,000	0,00	0,00	20,0
	D			Zakládání				1 248,00	
2	K	PK	210022	Uzemňovací pásek - montáž	m	48,000	5,00	240,00	20,0
3	M	MAT	pc.1	Uzemňovací pásek - měď, drát prof.4 - dodávka	m	48,000	16,00	768,00	20,0
4	M	MAT	pc.2	Výstražná fólie plastová D+M	m	48,000	5,00	240,00	20,0
	D			Ostatní konstrukce a práce-bourání				24,00	
5	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,048	500,00	24,00	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				6 534,00	
	D		23-M	Montáže potrubí				6 534,00	
6	K	923	230200003	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 25 (1")	m	48,000	40,00	1 920,00	20,0
7	M	MAT	286139110	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa kotouče 50,100 m, 32 x 3,0 mm	m	48,000	23,00	1 104,00	20,0
8	M	MAT	2868	spojka PNP II 40x32	ks	2,000	100,00	200,00	20,0
9	M	MAT	28681	Kulový kohout plynový R 950-25 D+M	ks	2,000	230,00	460,00	20,0
10	K	PK	723234	Regulátor tlaku plynu KHS - 2 - 1,9 AA	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
11	K	PK	723239	Plynoměr D+M	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	20,0
	D		OST	Ostatní				1 800,00	
12	K	PK	286	Navrtávka na potrubí HDPE 100 D40 D+M	soub.	1,000	300,00	300,00	20,0
13	K	PK	2861	Revize a taková zkouška	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>9 606,00</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA	JKSO	801 4
Název objektu	SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Zdravotec hnika (tvar TDW)	EČO	
Název části		Místo	OSTRAVA
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant	Ing.Z.Vehovská		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
tvar TDW - neoc.	Ing.Z.Vehovská	14.06.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 687,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	910,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	8 085,42	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	48 984,50	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		60 667,42	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		60 667,42
Objednatel								24	10 % DPH		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	20 % 60 667,42 DPH		12 133,50
Zhotovitel								26 Cena s DPH (ř. 23-25)			72 800,92
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - zdravotnicka (tvar TDW)
Část:
JKSO: 801 4
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 17.6.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 597,50
8	Trubní vedení	3 547,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	50,50
PSV	Práce a dodávky PSV	57 069,92
721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	4 002,50
722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	12 053,92
723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod	6 281,00
724	Zdravotnicka - strojní vybavení	2 000,50
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	32 732,00
	<u>Celkem</u>	<u>60 667,42</u>

ROZPOČET

Stavba: PAVILON EVOLUCE ZOO OSTRAVA
 Objekt: SO 04 OBJEKT OBČERSTVENÍ - Zdravotechnika (tvar PDR)
 Část:
 JKSO: 801 4

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.6.2011

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	8		Trubní vedení				3 597,50	
1	K	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	21,000	20,00	420,00	20,0
2	M	MAT	pc.1	Kanal.potrubí PVC DN 100	m	6,000	65,00	390,00	20,0
3	M	MAT	pc.2	Kanal.potrubí PVC DN 125	m	4,000	80,00	320,00	20,0
4	M	MAT	pc.3	Kanal.potrubí PVC DN 150	m	11,000	120,00	1 320,00	20,0
5	K	271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený vý	kus	9,000	40,00	360,00	20,0
6	M	MAT	pc.4	Tvarovky plastové 100/45°	ks	1,000	30,00	30,00	20,0
7	M	MAT	pc.5	Tvarovky plastové 100/87°	ks	1,000	30,00	30,00	20,0
8	M	MAT	pc.6	Tvarovky plastové 125/87°	ks	1,000	53,00	53,00	20,0
9	M	MAT	pc.7	Tvarovky plastové 125/45°	ks	3,000	43,00	129,00	20,0
10	M	MAT	pc.8	Tvarovky plastové 150/45°	ks	2,000	60,00	120,00	20,0
11	M	MAT	pc.9	Tvarovky plastové R 125/150	ks	1,000	133,00	133,00	20,0
12	K	271	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený vý	kus	2,000	40,00	80,00	20,0
13	M	MAT	pc.10	Tvarovky plastové odbočka 125/100 45°	ks	2,000	81,00	162,00	20,0
14	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				50,50	
K	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,101	500,00	50,50	20,0
D	D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 069,92	
D	D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 002,50	
K	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní systém KG D110x2,2	m	7,000	215,00	1 505,00	20,0
16	K	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací D 32x1,8	m	3,000	180,00	540,00	20,0
17	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací D50x1,8	m	5,000	210,00	1 050,00	20,0
18	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek prof.50x1,8	kus	5,000	40,00	200,00	20,0
19	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek prof.110x2,3	kus	2,000	60,00	120,00	20,0
20	K	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 (novodur prof.110x600)	kus	1,000	162,00	162,00	20,0
21	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	14,00	140,00	20,0
22	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,000	15,00	165,00	20,0
23	K	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	7,000	16,00	112,00	20,0
24	K	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,017	500,00	8,50	20,0

62	K	PK	72511	WC závěsné+nádrž D+M	1,000	3 500,00	20,0	
63	K	721	7251131	Splachovač nádržkový	1,000	540,00	20,0	
64	K	721	725215101	Montáž umyvadla se zápachovou uzávěrkou	3,000	750,00	20,0	
65	M	MAT	pc.7251	Umyvadlo	2,000	590,00	20,0	
66	M	MAT	pc.7252	Umyvátko	1,000	518,00	20,0	
67	K	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklupnou plastovou mřížkou 425 mm	1,000	3 000,00	20,0	
68	K	721	725811	Ventil výtokový stojánkový na 1 vodu s páčkou 1/2"	1,000	220,00	20,0	
69	K	721	7258111	Ventil rohový s přípojovací trubičkou TE 67-15	1,000	120,00	20,0	
70	K	721	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2 TE 66-15	9,000	360,00	20,0	
71	K	721	725822711	Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromované	5,000	750,00	20,0	
72	M	MAT	pc.7253	Baterie umyvadlová stojánková	2,000	660,00	20,0	
73	M	MAT	pc.7254	Baterie dřezová stojánková	2,000	878,00	20,0	
74	M	MAT	pc.7255	Baterie dřezová nástěnná	1,000	1 376,00	20,0	
75	K	PK	725831	Expanzní nádoba 5 l D+M	1,000	650,00	20,0	
76	K	PK	725832	Plyn.sporák D+M	1,000	4 000,00	20,0	
77	K	PK	725833	Plynový ohřivač vody 95 l D+M	1,000	5 800,00	20,0	
78	K	PK	725834	Koaxiální sada vertikální-A.B.KITSV (D 100/60) D+M	1,000	3 750,00	20,0	
79	K	721	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	2,000	400,00	20,0	
80	M	MAT	551611190	uzávěrka zápachová dvoudřezová s přípojkou pro myčku,pračku	1,000	400,00	20,0	
81	M	MAT	55162	Zápachová uzávěrka pro klimatizaci	1,000	800,00	20,0	
82	K	PK	72587	Lapač splavenin DN 125 D+M	1,000	1 240,00	20,0	
83	K	721	725980122	Dvířka 15/30	1,000	40,00	20,0	
84	K	721	725980123	Dvířka 30/30	2,000	75,00	20,0	
85	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	0,224	500,00	20,0	
Celkem							60 667,42	

Technická specifikace

- Akce** : *Přestavba a přístavba pavilonu vodního ptactva
na pavilon evoluce v areálu ZOO Ostrava
SO 04 - Občerstvení
F.1.4 - Technika prostředí staveb
F.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů*
- Datum** : 4/2011
- Stupeň** : TDW
- Zpracoval** : Kamil Krátký – autorizovaný technik ČKAIT -1102773

Rekapitulace nákladů

Objekt SO 04

<i>Materiál</i>	-	<i>69 503,30 Kč</i>
<i>Montáž</i>	-	<i>37 931,40 Kč</i>
<u><i>Celkem materiál + montáž bez DPH</i></u>	-	<u><i>107 434,60 Kč</i></u>

II. Montážní práce (silnoproud) - SO 04

Položka	ks-m	Kč/ks	Kč
Montáž rozvaděčové techniky			
1. Hlavní ochranná přípojnice HOP - 300x200x150mm	1	165,20	165,20
2. Smontovaný rozvaděč RP (vč. ukončení vodičů cca 70ks)	1	801,40	801,40
			966,60

Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů

1. Spínač č.1, IP40	4	43,40	173,60
2. Přepínač č.5, do vlhka	2	46,40	92,80
3. Spínač ve skříňce 16A/400V, IP54	1	55,40	55,40
4. Zásuvka zapuštěná 230V	7	46,40	324,80
5. Zásuvka do vlhka 230V	14	65,90	922,60
6. Zásuvka 16A/400V	1	55,40	55,40
7. Krabice KU 68 bez zapojení	40	12,90	516,00
8. Krabice KU 97 bez zapojení	2	28,40	56,80
9. Krabice KO 125 bez zapojení	1	33,00	33,00
10. Krabice IP54	15	63,80	957,00
11. Trubka ohebná PVC prům.16mm	5	11,40	57,00
12. Trubka ohebná PVC prům.23mm	5	11,70	58,50
13. Trubka PVC prům.20mm vč. příslušenství	30	10,70	321,00
14. Trubka tuhá PVC 40/32	15	13,40	201,00
15. Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	180	8,50	1 530,00
16. Svorka lámací	3	6,00	18,00
17. Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	130	6,00	780,00
18. Svorka na potrubí vč. pásku	12	37,50	450,00
19. Ochranný spoj pevně 4-16mm (stroje, OP aj.)	24	18,00	432,00
20. Svorkovnice zemnicí pro ochranné místní pospojování (OP)	2	86,70	173,40
21. Automatický spínač se snímačem pohybu	1	53,90	53,90
22. Připojení spotřebičů (bojler, klima, stroje, ventilátory, přimotopy) aj.	7	49,70	347,90
			7 610,10

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů

1. Zářivkové svídlo 2x58W, 1x36W, 1x38W	21	88,10	1 850,10
			1 850,10

Uložení vodičů a kabelů

1. CYKY-O 3x1,5 pod omítkou	35	7,00	245,00
2. CYKY-J 3x1,5	180	7,00	1 260,00
3. CYKY-J 3x2,5	220	7,00	1 540,00
4. CYKY-J 5x1,5	60	8,20	492,00
5. CYKY-J 5x2,5	15	8,40	126,00
6. CYKY-J 4x16	15	10,40	156,00
7. H07V (CY) 2,5 - (rozvaděč)	15	6,60	99,00
8. H07V (CY) 4 (místní pospojování koupelny, kotelna, bojler aj.)	80	6,60	528,00

9. H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování)	70	6,60	462,00
10. CGSG-J 5x2,5	5	12,80	64,00

4 972,00

Zednické práce + materiál

1. Sekání kapes 10x10x5	40	20,30	812,00
2. Sekání kapes 15x15x10	10	41,80	418,00
3. Sekání rýh 3x3	20	29,90	598,00
4. Sekání rýh 5x3	10	33,90	339,00
5. Sekání rýh 7x5	10	42,20	422,00
6. Průraz zdí 15cm cihla	5	8,00	40,00
7. Průraz zdí 45cm cihla	3	44,40	133,20
8. Vodorovná doprava sutí (t)	0,5	180,50	90,25

2 852,45

Montáž materiálu pro hromosvody

1. Svorky nad 2 šrouby (SO, SK, SZ)	40	50,00	2 000,00
2. Svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS)	42	50,00	2 100,00
3. Izolovaný svod - vodič CUI Rd 20mm L 3500 mm vč. podpěr CUI	6	70,60	423,60
4. Vodič AlMgSi prům. 8mm včetně podpěr PV (m)	95	70,60	6 707,00
5. Vodič Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi (m)	35	17,50	612,50
6. Pásek FeZn 30x4 v zemi (m)	80	10,70	856,00
7. Označovací a výstražný štítek	6	17,50	105,00
8. Nátěr svodového vodiče	10	14,30	143,00

12 947,10

Hodinové zúčtovací sazby

1. Příprava staveniště	2	144,40	288,80
2. Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů aj.	4	144,40	577,60
3. Komplexní přezkoušení - oživení	2	144,40	288,80
4. Spolupráce s revizním technikem	2	144,40	288,80
5. Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod + elektroinstalace)	8	198,60	1 588,80

3 032,80

Zednické a výpomocné práce 3,5% z ceny montáže

1. 3,5% z ,- (cena montáže)

1 198,09

Mimostaveništní doprava 3,6% z ceny materiálu

1. 3,6% z ,- (cena materiálu)

2 502,12

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

37 931,36

I.Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud) - SO 04

Položka	ks-m	Kč/ks	Kč
Rozvaděčová technika			
1. Hlavní ochranná přípojnice HOP - 300x200x150mm	1	592,80	592,80
2. Smontovaný hlavní rozvaděč - RP (viz. výkres)	1	24 928,20	24 928,20

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče

1. Spínač č.1, IP40, bílá, do krabice	4	47,50	190,00
2. Přepínač č.5, do vlhka, IP44, bílá, do krabice	2	62,50	125,00
3. Vačkový spínač ve skříňce 16A/400V, IP54	1	343,30	343,30
4. Zásuvka jednoduchá 16A/230V, do krabice, bílá, IP40	7	57,60	403,20
5. Zásuvka jednoduchá 16A/230V do vlhka, do krabice, bílá, IP44	12	305,30	3 663,60
6. Zásuvka 230V/16A, do vlhka, bílá, IP44 (venkovní)	2	57,60	115,20
7. Zásuvka 5pól., 16A/400V, nástěnná, bílá, IP44	1	167,70	167,70
8. Krabice KU 68 - prázdná	30	4,20	126,00
9. Krabice KU 68 - prázdná + víčko	10	5,10	51,00
10. Krabice KR 97 - prázdná + víčko	2	43,40	86,80
11. Krabice KO125	1	87,90	87,90
12. Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm	14	98,80	1 383,20
13. Krabice IP54, nástěnná, šedá, větší 170x170mm	1	118,60	118,60
14. Trubka ohebná PVC prům.16mm	5	3,80	19,00
15. Trubka ohebná PVC prům. 23mm	5	5,70	28,50
16. Tuhá trubka prům.20mm	30	5,70	171,00
17. Spojka pevná prům.20mm	15	3,20	48,00
18. Přichytka prům.20mm	60	1,60	96,00
19. Trubka tuhá 40/32mm	15	8,20	123,00
20. Hmoždinky prům.8mm	180	0,60	108,00
21. Vruty chrom.	180	1,40	252,00
22. Svorka lámací	3	6,10	18,30
23. Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	130	2,70	351,00
24. Svorka na potrubí	12	8,60	103,20
25. Pásek Cu	6	11,00	66,00
26. Ekvipotenciální svorkovnice pro chranné místní pospojování strojů (PE-7) v KO125	2	53,90	107,80
27. Spínač automatický se snímačem pohybu, IP44	1	151,30	151,30
28. Přímotopný nástěnný konvektor 500W s elektronickým termostem	2	833,60	1 667,20
29. Přímotopný nástěnný konvektor 750W s elektronickým termostem	3	889,10	2 667,30
30. Sádra (kg)	30	2,90	87,00

12 926,10**Svítilna a světelné zdroje**

1. Zářivkové svítidlo 2x58W, 258W HF PC, IP65	4	882,30	3 529,20
2. Zářivkové svítidlo 1x36W, 136W HF PC, IP65	10	661,00	6 610,00
3. Zářivkové svítidlo 2x36W, 236W OP HF, IP44	2	1 245,90	2 491,80

15

4. Zářivkové svítidlo 1x38W, 1x40W HF, IP65	3	1 597,60	4 792,80
5. Nouzové svítidlo 1x8W s piktogramem, 13W, IP65	2	501,90	1 003,80
6. Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	21	8,00	168,00
7. Poplatek za recyklaci dle zákona - zdrojů	27	4,90	132,30

18 727,90

Vodiče a kabely

1. CYKY-O 3x1,5	35	8,60	301,00
2. CYKY-J 3x1,5	180	8,60	1 548,00
3. CYKY-J 3x2,5	220	13,80	3 036,00
4. CYKY-J 5x1,5	60	14,00	840,00
5. CYKY-J 5x2,5	15	21,90	328,50
6. CYKY-J 4x16	15	106,80	1 602,00
7. H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	15	4,60	69,00
8. H07V (CY) 4 (místní pospojování koupelny, kotelna, bojlerů aj.)	80	7,20	576,00
9. H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování)	70	30,80	2 156,00
10. CGSG-G 5x2,5	5	38,90	194,50

10 651,00

Materiál pro hromosvody

1. Svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	6	35,60	213,60
2. Svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10	32	36,70	1 174,40
3. Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	6	31,40	188,40
4. Svorka spojovací/k připojení na falc SS, nerez V2A, Rd 7-8	10	27,20	272,00
5. Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	4	82,70	330,80
6. Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	6	78,50	471,00
7. Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	18	81,70	1 470,60
8. Podpěra vedení do zdiva, výška 36mm, PV1 (plast)	6	23,00	138,00
9. Podpěra vedení na plochu střechu KF plast - dvoudílná, Rd 8, PV21	70	15,70	1 099,00
10. Podpěra vedení CUI s přichytkou do zdi nerez, závit M8 h 20, Rd 20	24	40,80	979,20
11. Izolovaný svod - vodič CUI Rd 20mm L 3500 mm	6	1 741,10	10 446,60
12. Drát AlMgSi Rd 8, polotvrdý, prům. 8mm, 0,135kg/m (m)	95	12,70	1 206,50
13. Drát Nerez V4A, Rd 10, prům. 10mm, 0,62kg/m (m)	35	139,60	4 886,00
14. Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m, 70mikronů (m)	80	22,40	1 792,00
15. Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	6	5,30	31,80
16. Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	6	79,00	474,00

25 173,90

Podružný materiál 3% z ceny materiálu

1. 3% z , - (cena materiálu)

2 024,37

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH

69 503,27

VZDUCHOTECHNIKA

č. poz.	Název výrobku	poč.	jed.	Dodávka	
				jednotková cena Kč	celková cena Kč
Zařízení 1 -Podtlakové větrání prodeje občerstvení					
1-1	Digestoř nerezová vel. 1300x800x500, vč.ventilátoru, tukových filtrů a osvětlení 800 m3/hod, 230V, 150 W	1	ks	26174,4,-	26174,4,-
1-2	Spiro DN 200	2	bm	287,3,-	574,6,-
1-3	objímky s gumou DN 200	2	ks	51,2,-	102,4,-
1-4	stříška DN 200	1	ks	433,2	433,2,-
1-5	spojovací a těsnící materiál	1	kpl	92,2	92,2,-
Zařízení 1 - dod. CELKEM					27376,8,-

Zařízení 2 - Podtlakové větrání technického zázemí, skladů a hygienických zařízení

2-1	Diagonální ventilátor do kruhové potrubí s doběhem DN 100,80m3/h,60 Pa,20W,230V	1	ks	899,7,-	899,7,-
2-2	Nástěnný axiální ventilátor s doběhem DN 100,80m3/h,50 Pa,15W,230V	1	ks	343,-	343,-
2-3	Talířový odvodní ventil DN 100	2	ks	58,-	116,-
2-4	Zaluziová klapka PER 100	2	ks	112,1,-	224,2,-
2-5	Zpětná klapka DN 100	1	ks	120,7,-	120,7,-
2-6	Spiro DN 100	3	bm	152,-	456,-
2-7	objímky s gumou DN 100	2	ks	31,4,-	62,8,-
2-8	těsnící a spojovací materiál	1	kpl	42,8,-	42,8,-
Zařízení 2 - dod. CELKEM					2265,2,-

SO 04 ~~rekonstrukce~~ **elektrifikace**

	Zařízení 1		Kč	27376,8,-	4106,-
	Zařízení 2		Kč	2265,2,-	339,-
	Součet dodávek		Kč	29642,-	
	Dopravné		Kč	1363,-	
	Stavební výpomoc		Kč	1482	

VZT1	DODAVKY VZT CELKEM			32487,-	
VZT2	MONTÁŽE VZT CELKEM				4445,-

Hodinové zúčtovací sazby			jedn.D+M	Celk.D+M
	Uvedení do provozu, zaregulování	6 hr	330,-	1980,-
	Komplexní vyzkoušení	6 hr	330,-	1980,-
	Zaškolení obsluhy	3 hr	330,-	990,-
	Změření hlukových parametrů	3 hr	330,-	990,-
VZT3	Hodinová zúčtovací sazba celkem			5940,-

Tepelné izolace			jedn.D+M	Celk.D+M
	Tepelná izolace VZT potrubí tl.40mm s poz. plechem			
	rozvody nad střechou			
VZT4	Zařízení č.1	2 m2	712,5,-	1425,-

VZT5	IZOLACE VZT CELKEM			1425,-
------	--------------------	--	--	--------

VZT6	VZDUCHOTECHNIKA CELKEM		42872,-	Kč
VZT7	IZOLACE PRO VZT CELKEM		1425,-	Kč

VZT8	VZDUCHOTECHNIKA VČ. IZOLACI BEZ DPH		44297,-	Kč
VZT9	DPH 20%		8859,4,-	Kč

VZT10	VZDUCHOTECHNIKA VČ. IZOLACI S DPH		53156,4,-	Kč
-------	-----------------------------------	--	-----------	----

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přestavba a přístavba pavilonu vodního ptactva na pavilon evoluce v areálu ZI JKSO	EČO	
Název objektu	SO 05 - Vyhlička	Místo	Ostrava
Název části		IČ	DIČ
Objednatel	Ateliér GHM v.o.s.	62255789	CZ62255789
Projektant	Zoologická zahrada Ostrava	00373249	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		28.04.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	20 %	3 470,36
2		Montáž	258 521,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	29 000,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	20 %	0,00
4		Montáž	59 514,80	11			0,00	16	Provozní vlivy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	20 %	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		347 036,10	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		3 470,36
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		350 506,00
Objednatel								24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	20 %	350 506,00 DPH	70 102,00
Zhotovitel								26 Cena s DPH (ř. 23-25)		420 608,00	
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přestavba a přístavba pavilonu vodního ptactva na pavilon evoluce v areálu ZOO Ostrava
Objekt: SO 05 - Vyhlička
Část:
JKSO:
Objednatel: Ateliér GHM v.o.s.
Zhotovitel:
Datum: 17.7.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	258 521,30
1	Zemní práce	86 090,60
27	Zakládání - základy	136 804,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 012,50
5	Komunikace	2 860,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 799,30
99	Přesun hmot	14 954,30
PSV	Práce a dodávky PSV	88 514,80
766	Konstrukce truhlářské	88 514,80
	<u>Celkem</u>	<u>347 036,10</u>